cus, permissione divina Lemovicensis electus, salu-

tem in vero salutari. Notum facimus quod, post

electionem de nobis in Lemovicensi ecclesia una-

nimiter factam, a domino Byturicensi confirmatione

obtenta, ad dominum regem, sicut moris est,

accessimus, episcopatus .regalia petituri et parati

eidem facere quod predecessores nostri, in predicta

ecclesia electi, suis antecessonbus- facere consueve-

rant et eidem. In quo se dominus rex hac ratione

opponebat quia capitulum eligendi licentiam ab

ipso non petierat in illa forma in qua a.!ie regni

ecclesie cathedrales, que propter electionem suam

domini regis presentiam adeunt, consuete sunt

eligendi gratiam obtinere. Tandem vero idem

dominus rex, factum nostrum impedire non volens
set potius liberaliter expedire, benigniori ductus

consilio, regalia sepedicte ecclesie nobis restituit

liberaliter et bénigne, et voluit, et nos id ipsmn
concessimus eidem, quod ex hoc facto nu!lum Ëeret

prejudicium juri suo, si quod habet in petenda ab

eodem eligendi licentia a capitulo ecclesie supra-
dicte. Et quia sigillum electi nondum babeba-

mus, présentes litterassigIHo; quo prius utebamur,

duximus sigIHandas.–ActumapudPadacum, anno

Domini N"cc'' quadragesimo quinto, mense martio.

Scellé,en cirevertesur doublequeue,dn sceaudont se servait
Aimericde Malemoft,arcMd)acrede là Marchedans l'églisede
Limoges,avant sa promotionau stegeépiscopalde Limoges.Ce
sceauestdécrit dansr7):ue)tftt:esouste n" 6655, au nomd'Ai-
meri de Sevrac,evêquede Limoges.(Voy.le GalliaeA)'MfM!!tï,
t. II, col. 529, oùil est nomméAimericde Seureoude Serta.)

5475 Poitiers. 124S-46. Mars.

~OMM~ZMmO! jRa~M~O de Maloleone Alfonso
COMM~tPM~:<P jpr<BS<~M~.

(J. 190.à.. Poitou,ï, n" 23. Original.)

Ego Radulphus de Maloleone notum facio uni-

versis, tam presentibus quam futurs, quod ego
karissimo domino meo A. (Alfonso comiti Picta-

vensi feci homagium ligium, contra omnes homines

et feminas qui possunt vivere et mori, de Thala-

mundo, de Cursonio, de Castro Olone, de Castro

Galteri, de Sancto Michaele in Heremo, de Castro

Allon, de însula deRe et de hoc quod habeo apud

NyoFcJmn), et de omnijure quod habeo in omnibus

predictis rebus et in omnibus pertinenciis earmn-

dem et idem dominus meus me recepit in homi-

nem ligium, salvo jure suo et alieno, de omnibus

supradictis. Ego vero et heredes mei tenemur

dicta castra et fortericias reddere et tradere pre-
dicto domino nostro et suis heredibus, ad vim

magnam et parvam, quociens ab ipso vel suis here-

dibus vel eorum certo nuncio, patentes eorum Ut~-

teras deferente, fuerimus requisiti. Preterea ego
vel heredes mei in terris et locis predictis forteri-

ciam novam construere vel antiquas fortericias

inforciare non poterimus sine ipsius domini nostri

vel heredum suorum licencia speciali; et similiter

heredes mei tenentur dicto comiti et suis heredibus
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homagium facere et omnia supradicta fideliter ob-

servare. Et, si contra dictas convenciones vel

aliquam earundem me vel heredes meos, quod ab-

sit, venire contingeret, dictus comes et heredes sui

possent, sine se mesfacere, ad omnia supradicta,

tanquam ad suum domanium, assignare. Et

omnia supradicta promisi et juravi super sacro-

sancta me fideliter servaturum. Quod ut ratum

et firmum permaneat, presentes litteras sigilli mei

munimine roboravi. Actum apud Pictavim, anno

gracie millesimo ducentesimo quadragesimo quinto,
mense marcio.

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau de Raoul

de Mauléon est décrit dans l'Inventaire sous le n° 2751.

5474 1245-46. Mars.

(J. 190 B. Poitou, n" 87. Original scellé.)

Petrus Xanctonensis episcopus et decanus capitulum-
que ejusdctntoci notum faciunt quomodo de querelis inter

seet Alphonsum comitemPictavenseiii motis, perEgidium
B. Martini Turoncnsis cantorem et Geraudum Eberti

burgensem de Rupella, ex parte dicti comitis, ex parte
autem sua, per Hemericum archidiaconum Alnisiensem

et Johannem Borruti civem Xanctonensem, compositum
fuerit sese ratam habere declarantes sententiam ab arbi-

tris ex utraque parte electis pronuntiatam. <'In quorum
omnium testimonium, munimen et perpetuam firmi-

tatem, presentes litteras dedimus eidem comiti et omnibus

ejus heredibus sIgHtorum nostrorum munimine robora-

tas. Datum anno Domini M"ce" quadragesimo quinto,
mense martio.

Scellé, en cire verte, de deux sceaux pendants sur cordelettes

de chanvre. Le sceau de Pierre V, évêque de Saintes, est

décrit dans l'Inventaire sous le n° 6847 celui du chapitre, sous

le n"7317.

547S 1245-46. Mars.

(J. 539. Flandre, I, sac 5, n° 13. 41. Original signé.)

LItterae scabinorum et totius communitatis vlllae

Yprensis quibus conscabinos suos Walterum Ghima,

Lambertum Staiim,Waherum Goselin, Nicholaum Ham-

mam et Salomonem Morla, praescntium latores, procu-

ratores suos constituunt ad fidejubendtim de compromis-
sione in dominum regem et dominum legatum a liberis

MargaretEe cotnitissœ FIandriae inita. (Vide n°341[.)–